Ano 2018, Número 010 Aracaju,  Página 5 sexta-feira, 19 de janeiro de 2018

Edital

EDITAL 2/2018
O MM Juiz Eleitoral da 13ª Zona, José Amintas Noronha de Meneses Júnior, no uso das suas atribuições legais...
FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que, com fundamento na legislação
eleitoral em vigor, foram indeferidos os pedidos de Alistamento e Transferência, dos eleitores abaixo elencados,
em conformidade com os art. 17 §1º e §2º; e art. 18 § 5º e §6º da Resolução TSE 21538/03.
FABRÍSIO DORNELES DOS SANTOS– Título 025900272178
MARIA JOANA DOS SANTOS – Título 018524782186
E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou publicar o presente edital no local de costume deste
Cartório Eleitoral, bem como no Diário Eletrônico da Justiça Eleitoral, de modo a permitir eventual impugnação de
suas decisões, pelo prazo de 5 (cinco) dias, contado a partir da data de publicação do presente, nos termos do
artigo 17, §1º e 18, §5º da Res. TSE 21.538/03.
Dado e passado nesta cidade de Laranjeiras, aos 17 dias do mês janeiro de 2018. Eu, ____________, Caroline
Valeriano Damascena, Chefe de Cartório, que digitei e o MM Juiz Eleitoral subscreveu.
José Amintas Noronha de Meneses Júnior
Juiz Eleitoral da 13ª Zona

PUBLICAÇÕES DO PROCESSO JUDICIAL ELETRÔNICO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ANEXOS

ANEXO À PORTARIA 18/2018 – TRE/SE

ANEXO I  - PLANO DE CONTRATAÇÕES DE STIC - EXERCÍCIO 2018

Considerando sua relevância e oportunidade em relação aos objetivos estratégicos e as necessidades da Área de
Tecnologia da Informação, segue o Plano de Contratações de Soluções de Tecnologia da Informação e
Comunicação para o Exercício de 2018, emconformidade com o disposto no art. 7°, parágrafo 1° da Resolução n°
182, de 17 de outubro de 2013, emitida pelo Conselho Nacional de Justiça – CNJ.

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-se.jus.br

Ano 2018, Número 010 Aracaju,  Página 6 sexta-feira, 19 de janeiro de 2018

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-se.jus.br

Ano 2018, Número 010 Aracaju,  Página 7 sexta-feira, 19 de janeiro de 2018

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-se.jus.br

Ano 2018, Número 010 Aracaju,  Página 8 sexta-feira, 19 de janeiro de 2018

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-se.jus.br

Ano 2018, Número 010 Aracaju,  Página 9 sexta-feira, 19 de janeiro de 2018

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-se.jus.br

Ano 2018, Número 010 Aracaju,  Página 10 sexta-feira, 19 de janeiro de 2018

ANEXO II - PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES - EXERCÍCIO 2018

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-se.jus.br

Ano 2018, Número 010 Aracaju,  Página 11 sexta-feira, 19 de janeiro de 2018

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-se.jus.br

Ano 2018, Número 010 Aracaju,  Página 12 sexta-feira, 19 de janeiro de 2018

ANEXO III - PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES - EXERCÍCIO 2018

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-se.jus.br